DESCRIZIONE DEI COMPONENTI  -  COMPONENTS DESCRIPTION
Ítem Descrizione - Description Materiale - Material
1 Corpo - Body Ghisa Sferoidale - Ductile Iron  GGG 50 (EN-GJS-500-7)
2 Controflangia - Flange Ghisa Sferoidale - Ductile Iron  GGG 50 (EN-GJS-500-7)
3 Guarnizione  -  Gasket EPDM
4 Viti  -  Bolts Acciaio Zincato - Zinc Plated Steel
 - Per il collegamento di tubi in PVC con estremità lisce in impianti
idrici generali, di ingegneria civile, idraulici o di irrigazione.

GIBAULT COUPLING FOR PVC PIPES
Nota: A causa del costante sviluppo dei nostri prodotti, i dati forniti possono essere modificati senza preavviso.
Note : Due to the continuous development of our products, specifications may be changed without notification at any time. Rev.1- 07.24
2/2
INFORMAZIONI TECNICHE - TECHNICAL INFORMATION
Ø
(mm)
COD.
DIMENSIONI  -  DIMENSIONS
Peso appros.
Weight aprox.
(Kg)H (mm) L (mm)
Viti/Bolt
Nº Metrica
Metric
63 VF71D063 125 164 2 M12 1,8
75 VF71D075 125 164 2 M12 2,4
90 VF71D090 125 164 3 M12 2,8
110 VF71D110 145 184 3 M12 3,7
125 VF71D125 145 184 3 M12 4,2
140 VF71D140 145 184 4 M12 5,8
160 VF71D160 180 219 4 M12 6,9
180 VF71D180 180 219 4 M12 7,8
200 VF71D200 180 219 4 M12 8,6
250 VF71D250 180 220 6 M12 18,0
315 VF71D315 180 220 6 M12 22,0